
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. lapkričio 30 d.

Nr. 2013-334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Spindulio spektras, kodas 302896001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 68-18
Pranešimo Nr. 2980147

Skelbiame, kad MB Spindulio spektras dėl veiklos nevykdymo yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Užupio 2, 4, 6, 8 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300001009
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2980144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEFORMA", kodas 124828595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 45-22
Pranešimo Nr. 2980145

- - -

UAB "ILIOS", kodas 126140722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kranto g. 28A
Pranešimo Nr. 2980146

- - -

UAB "Diamond Soul Factory", kodas 302503512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 90
Pranešimo Nr. 2980148

- - -

Klubas "Sveika idėja", kodas 302302203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-49
Pranešimo Nr. 2980149

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 5

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Saulės nauda", kodas 303197082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2980745

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: VYTAUTAS STROLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10200 Lt.

- - -

UAB "Nastus", kodas 303198387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2980747

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Klaipėdos krašto otorinolaringologų asociacija, kodas 303197506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2980748

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: NORA ŠIUPŠINSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Savivaldybės įmonės "Susisiekimo paslaugos" filialas "Transporto projektai", kodas 303197538
Teisinė forma: Savivaldybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 14
Pranešimo Nr. 2980749

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: KASTYTIS LUBYS, Direktorius.

- - -

UAB "Viendienė", kodas 303197851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2980751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: EDGARAS STATKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 60375 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60375 Lt.

- - -

Asociacija "Pamario vakarai", kodas 303197221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lauko g. 3-1
Pranešimo Nr. 2980752

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: VYGANTAS STOŠKUS, Prezidentas.

- - -

UAB "Ansis", kodas 303198362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2980754

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: AURIMAS KAPOČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Limos investicijos", kodas 303198355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2980755

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: AURIMAS KAPOČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Darlus", kodas 303198348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2980757

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dinorus", kodas 303198330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2980758

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Gerų naujienų televizija, kodas 303197876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 2980759

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: RŪTA KARČIAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Aestas", kodas 303197883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13
Pranešimo Nr. 2980761

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: ZHANNA PYANKAUSKENE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grator", kodas 303197890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980762

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Opimus", kodas 303197901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980763

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Tigrinės krevetės", kodas 303197926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 119-2
Pranešimo Nr. 2980764

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: SIMONA PRAŠKEVIČĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Modeste", kodas 303197919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980765

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Verslitas", kodas 303197933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2980766

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Banelita", kodas 303197940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 2980767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: ARTŪRAS BAUBONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Detabalta", kodas 303197965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 9-2
Pranešimo Nr. 2980769

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: ŠARŪNAS ŽITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

VESTUS GROUP, UAB, kodas 303197972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2980771

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ideae intellectuales", kodas 303197997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 26-25
Pranešimo Nr. 2980772

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: PAULIUS VĖŽELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Siuvitas", kodas 303198017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 17
Pranešimo Nr. 2980773

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: PETRAS ANDRIUŠKA. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Jokūbo sprendimai", kodas 303198024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2980774

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Turto rega", kodas 303198031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 15
Pranešimo Nr. 2980775

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: DAINIUS RAVEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 9

- - -

UAB "Autojas", kodas 303198049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-3
Pranešimo Nr. 2980776

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: VIDAS SALIAMONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Reimena", kodas 303198056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 2980777

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: EDGARAS TOLIŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mundatus", kodas 303198070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980778

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

SAMER BHAMDOUNI, IĮ, kodas 303198088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-22
Pranešimo Nr. 2980779

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: SAMER BHAMDOUNI, Direktorius.

- - -

UAB "Biznes Dominanta", kodas 303198095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 2980780

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: OKSANA KAZAKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Foris consulta", kodas 303198106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2980781

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: DARIUS MOCKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10002 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10002 Lt.

- - -

UAB "Inverita", kodas 303198120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 8-28
Pranešimo Nr. 2980782

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: LINAS RUPEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Nadera", kodas 303198138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2980783

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: GINTARĖ VRUBLIAUSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

VšĮ Meno fondas, kodas 303198152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 2980784

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: GODA PEIKŠTENIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "LOYAL LT", kodas 303198177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 17-2
Pranešimo Nr. 2980785

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: VYTAUTAS BADARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Restauracinės odontologijos centras", kodas 303198184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 2980786

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: ADOMAS AUŠKALNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Assolo", kodas 303198234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2980787

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Projektų linija", kodas 303198241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980788

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 11

- - -

UAB "Karinga", kodas 303198259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Kretingos g. 43A
Pranešimo Nr. 2980789

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: GINTAUTAS IGARIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ futbolo klubas "Index", kodas 303198309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 2980790

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: IGOR KUZNECOV, Direktorius.

- - -

MB "Eglaja", kodas 303198316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-42
Pranešimo Nr. 2980791

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: EGLĖ MARKAUSKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Viskas automobiliui", kodas 303198323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980792

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Auksinis apuokas", kodas 303197869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 45-30
Pranešimo Nr. 2980793

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: JOLANTA BUŠMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kauno pulo klubas, kodas 303198063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-23
Pranešimo Nr. 2980794

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: MARIUS JOFĖ, Prezidentas.

- - -

UAB "Autmeta", kodas 303198113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2980795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Marjeglinija", kodas 303198191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 20-1
Pranešimo Nr. 2980796

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: JEGOR ŠČERBATIUK, Direktorius.

- - -

UAB "Transatlas", kodas 303198202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 2980797

Įregistravimo data: 2013-11-29. Vadovas: ANTON SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "RM sprendimai", kodas 300006419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Telšių g. 3-2
Pranešimo Nr. 2980744

Išregistravimo data: 2013-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTUMA", kodas 124477947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 21-4
Pranešimo Nr. 2980746

Išregistravimo data: 2013-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Multisales & Co", kodas 125499779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 21-9
Pranešimo Nr. 2980750

Išregistravimo data: 2013-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Giliovo įmonė, kodas 155597478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 26-33
Pranešimo Nr. 2980753

Išregistravimo data: 2013-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Laimos Girčienės firma, kodas 159978220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2980756

Išregistravimo data: 2013-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Jurgulio įmonė, kodas 163223373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 16-8
Pranešimo Nr. 2980760

Išregistravimo data: 2013-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Muzikos instrumentai", kodas 301151467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-79
Pranešimo Nr. 2980768

Išregistravimo data: 2013-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Like a Charm, kodas 302981081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-202
Pranešimo Nr. 2980770

Išregistravimo data: 2013-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Vilniaus darželis "Pasagėlė", kodas 190015259
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 1
Pranešimo Nr. 2980244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-19); Nuostatai;
Registravimo korta.

- - -

UAB "Delrautas", kodas 303184918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29);
Užsienio asmens pasas (2013-11-29).

- - -

UAB "ARTFRAME", kodas 302522772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 2980246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Aušra", kodas 177376151
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stadiono g.
Pranešimo Nr. 2980247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos narius įregistravimo
(2013-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2013-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujo valdybos nario ir valdybos
pirmininko rinkimų (2013-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko rinkimų (2013-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimų; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigėjų sąrašas; Registravimo korta.

- - -

UAB "Sarjusa", kodas 303192167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2980248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Fintera", kodas 300928614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 2980249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-22); Akcininkų
sąrašas (2013-11-22).

- - -

UAB "Yi Peng", kodas 300603357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9
Pranešimo Nr. 2980250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir vienintelį akcininką
įregistravimo (2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-27);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 15

UAB "AROLSO STATYBA", kodas 125401614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2980251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Pramogų struktūra", kodas 174991584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k.
Pranešimo Nr. 2980252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2013-11-28).

- - -

UAB "Mister Show", kodas 302659881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-9
Pranešimo Nr. 2980253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-17 (2013-11-27).

- - -

Mažeikių Gamyklos g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167382825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 13-12
Pranešimo Nr. 2980254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.

- - -

UAB "Ekodegiklis", kodas 300781491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-66
Pranešimo Nr. 2980255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dinorus", kodas 303198330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2980256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 16

- - -

UAB "RAIVITRANS", kodas 302477708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2980257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-26); Protokolas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-26).

- - -

UAB "KOMBITRA", kodas 300547780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2980258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Proflin", kodas 300098570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 10-oji g. 13
Pranešimo Nr. 2980259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kauno marių žuvys", kodas 135989767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 55A
Pranešimo Nr. 2980260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Grator", kodas 303197890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Mazrimaitės firma, kodas 134371020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 24-8
Pranešimo Nr. 2980262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 17

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-28).

- - -

UAB "AGRO Ramučiai", kodas 302854479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 2980263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujantis atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22); Atskyrimo sąlygos / Naujai steigiama įmonė UAB "Ramučių
dirva" (2013-11-22).

- - -

UAB "2B Pack", kodas 111830436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17D
Pranešimo Nr. 2980264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-29).

- - -

UAB "BALTEXPOJOB", kodas 300140304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2980265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Makalus", kodas 140980410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 2980266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2013-11-26).

- - -

UAB "Mundatus", kodas 303198070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 18

- - -

UAB "Prie Šaltupės", kodas 302658103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 2980268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-29).

- - -

UAB "AMATININKŲ ŽIDINYS", kodas 225482720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2980269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Turtingi ir garsūs", kodas 300608272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 14-13
Pranešimo Nr. 2980270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Dignitas", kodas 303195932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Sitameta", kodas 303190465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2980272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-26); Akcininkų sąrašas (2013-11-26);
Užsienio asmens pasas (2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inela", kodas 134311952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2980273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2013-11-27); Įstatai (2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINA", kodas 110473675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Titnago g. 43
Pranešimo Nr. 2980274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-20); Akcininkų
sąrašas (2013-11-20); Įgaliojimas (2013-11-20); Užsienio asmens pasas (2013-11-20).

- - -

334-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135382557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 32
Pranešimo Nr. 2980275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, pirmininko
įregistravimo (2013-11-27); Įstatai (2013-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo
protokolas dėl įstatų ir pirmininko patvirtinimo (2013-11-27).

- - -

J. Sakavicko firma, kodas 159702019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. V. Mykolaičio-Putino g. 11
Pranešimo Nr. 2980276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-28); Sprendimas / Savininkų sprendimas dėl likvidavimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Spectata", kodas 302867042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2980277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir vienintelį akcininką
įregistravimo (2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-27);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Palmeto grupė", kodas 300584782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2980278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir vienintelį akcininką
įregistravimo (2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-25);
Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

UAB "Girvitas", kodas 300810523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Krėslynų k. Pavėsio g. 8
Pranešimo Nr. 2980279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-11-28);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-28).

- - -

MB "Pas Ramunę", kodas 303168209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2980280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-29).

- - -

UAB "Nutas", kodas 303192530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2980281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS IR KOMUNIKACIJŲ MOKSLINIS TYRIMO CENTRAS", kodas
123031276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 116-114
Pranešimo Nr. 2980282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2005-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-07-19); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-07-19); Įstatai (2004-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2004-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-02-17); Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 21

IĮ "Majamio plėtra", kodas 303071322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 2980283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27).

- - -

UAB "Defendis", kodas 122632854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 78
Pranešimo Nr. 2980284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-03); Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "PRAISTON", kodas 300140489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2980285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVAINĖ", kodas 175870468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 33-23
Pranešimo Nr. 2980286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILIOJI SIŪLĖ", kodas 124107983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-14
Pranešimo Nr. 2980287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

"Aš myliu save", UAB, kodas 301258647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 2980288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB FPService, kodas 302646599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 6A
Pranešimo Nr. 2980289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Juškonių bendruomenės centras", kodas 156869155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Juškonių k.
Pranešimo Nr. 2980290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo registravimo (2013-11-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2013-11-26); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko ir pirmininko rinkimo (2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDVIKTA", kodas 123493592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 27-1
Pranešimo Nr. 2980291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-08); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIDARYK PATS", kodas 121485611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2980292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pozityvios investicijos", kodas 303158962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 2980293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 23

pakeitimo (2013-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-28); Akcininkų sąrašas
(2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVENTOVIS", kodas 155931839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 20
Pranešimo Nr. 2980294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2013-11-27);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2013-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos atšaukimo ir naujų narių išrinkimo (2013-11-27); Užsienio asmens pasas / Anatoly Ishin (2013-11-27); Užsienio
asmens pasas / Nikolay Baybarza (2013-11-27); Užsienio asmens pasas / Nikolai Paramoshin (2013-11-27).

- - -

Laimučio Černiausko įmonė, kodas 169242715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k.
Pranešimo Nr. 2980295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Parket LT, kodas 302590225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2980296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdista", kodas 165210798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 90
Pranešimo Nr. 2980297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalp padidinimo (2013-11-26); Pranešimas
(2013-11-26).

- - -

UAB "Proximus Global", kodas 302522861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2980298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

UAB "Inovaciniai plėtros projektai", kodas 303193657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-62
Pranešimo Nr. 2980299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-11-26); Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIRESTAS", kodas 142082777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 4-60
Pranešimo Nr. 2980300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-25 (2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uostamiesčio vėtra", kodas 141696516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-49
Pranešimo Nr. 2980301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "VILVITAS", kodas 302718714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šilų g. 26
Pranešimo Nr. 2980302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Luganta", kodas 300045023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 2980303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2013-11-22); Atskyrimo sąlygos / Naujai steigiamas juridinis asmuo UAB "Pašiaušės
dirva" (2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 25

UAB "Vilniaus spaustuvė", kodas 121907532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2980304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-20 (2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDIMEX VILNIUS", kodas 211561990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 5
Pranešimo Nr. 2980305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-09); Prašymas / Dėl vadovo ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB Intractus, kodas 302424698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2980306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-29).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Beržynėlis", kodas 190019275
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 7A
Pranešimo Nr. 2980307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-18);
Nuostatai; Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimų suteikimo mokykloms
ir vaikų lopšeliams-darželiams; Registravimo korta.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VESTEKSPRESS" verslo klientų aptarnavimo filialas, kodas 300109771
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2980308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-27); Steigėjo sprendimas (2005-04-27); Įgaliojimas (2005-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 2980309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Diamond Soul Factory", kodas 302503512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 90
Pranešimo Nr. 2980310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-29).

- - -

UAB "Ausleta", kodas 303187889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 2980311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-27); Akcininkų sąrašas
(2013-11-27); Užsienio asmens pasas (2013-11-27).

- - -

UAB "AGS Group", kodas 302639918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2980312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Androlga", kodas 303160098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2980313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Opalosa", kodas 303160123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2980314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "PREMIUM invest", kodas 303053395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 2980315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "AS 24 Lietuva", kodas 300111605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2980316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-11-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27); Užsienio asmens pasas
(2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELETINKLAS", kodas 148203221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2980317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Skudžiūnų pašarai", kodas 303071895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k. Sodinkelio g. 7
Pranešimo Nr. 2980318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-26); Akcininkų
sąrašas (2013-11-26).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šušvė", kodas 171309562
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 2980319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "REKLAMOS SPRENDIMŲ GRUPĖ", kodas 142181451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 3
Pranešimo Nr. 2980320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-11-27).

- - -

Klubas "Sveika idėja", kodas 302302203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-49
Pranešimo Nr. 2980321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-27).

- - -

UAB "Grudita", kodas 303114389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2980322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų protokolas (2013-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2013-11-28).

- - -

UAB "Grant Thornton Rimess", kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2980323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-11-29).

- - -

UAB "Verslo idėjos jums", kodas 303185906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2980324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25);
Užsienio asmens pasas (2013-11-25).

- - -

Pauliaus Urbono individuali įmonė, kodas 125634230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47-8
Pranešimo Nr. 2980325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2005-08-03); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

A. Ruškio komercinė firma "Antel", kodas 240647570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 9-30
Pranešimo Nr. 2980326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-28).

- - -

UAB "TAILOR-MADE", kodas 300024748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 155-34
Pranešimo Nr. 2980327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CHE LAVERDI", kodas 300137468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 11
Pranešimo Nr. 2980328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-02-20).

- - -

Jono Ražanausko individuali įmonė, kodas 153684831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kančėnų k.
Pranešimo Nr. 2980329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-11-28); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 30

- - -

UAB "Dobrovolės logistikos centras", kodas 300044544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2980330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-05-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2008-04-23);
Įgaliojimas (2006-12-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2006-12-14); Įgaliojimas
(2006-12-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2005-09-14); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2004-12-24); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2004-07-23); Įgaliojimas
(2004-07-01).

- - -

UAB "Rondus", kodas 303190892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2980331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27);
Įgaliojimas (2013-11-27); Užsienio asmens pasas (2013-11-27).

- - -

UAB "VIRI TECHNOLOGIJA", kodas 302333501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18-53
Pranešimo Nr. 2980332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-11-28); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "Technobaltic", kodas 302612508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 54-24
Pranešimo Nr. 2980333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Vasilionkos įmonė "Nevinta", kodas 134510370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 11-34
Pranešimo Nr. 2980334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 31

UAB "SOKRA", kodas 302295520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 129A
Pranešimo Nr. 2980335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSPARNAI", kodas 158986723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 8-19
Pranešimo Nr. 2980336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Judritė", kodas 136000836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2C
Pranešimo Nr. 2980337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-01-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2006-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRONTERA", kodas 222733690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-1
Pranešimo Nr. 2980338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eimona", kodas 303179636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2980339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Baltic Property Trust", kodas 111751444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2980340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-11-29); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2013-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 32

- - -

UAB Silvanols, kodas 302296095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2980341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28).

- - -

UAB AVGI, kodas 302823366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 98-42
Pranešimo Nr. 2980342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-11-26).

- - -

Kėdainių rajono paraplegikų asociacija, kodas 300029250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 16
Pranešimo Nr. 2980343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FASUOTOS CHEMINĖS MEDŽIAGOS", kodas 125546428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2980344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-28 (2013-11-28).

- - -

UAB "Alfa Private", kodas 301538649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 2980345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIRMA", kodas 186232641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 2980346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-22); Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Protokolo
išrašas / AB "Vieversys" akcininkų susirinkimo protokolo išrašas dėl akcinės bendrovės reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Antano Mončio namai-muziejus, kodas 152699022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 17
Pranešimo Nr. 2980347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LATNETA", kodas 302709099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2980348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22).

- - -

Pasvalio r. Pumpėnų vidurinė mokykla, kodas 190615485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Panevėžio g. 53
Pranešimo Nr. 2980349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-11-28);
Nuostatai (2013-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2013-11-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITAL", kodas 210305130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-311
Pranešimo Nr. 2980350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-07); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai;
Registravimo korta; Įstatai.

- - -

PK INVEST UAB, kodas 111647584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12
Pranešimo Nr. 2980351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-26); Įgaliojimas (2013-11-26).

- - -

UAB "Duomenų logistikos sprendimai", kodas 126152272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2980352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-21 (2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druwis", kodas 140201453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 15A.
Pranešimo Nr. 2980353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Druwis"); registravimo datos; įsteigimo
datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo;
Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB "ADRIJUS", kodas 300660319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 2980354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gralio turtas", kodas 300552457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2980355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2013-09-27 Vilniaus apygardos teismo nutartį. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-22 (2013-11-27); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-22
(2013-11-27).

- - -

UAB "AGRODETALĖ", kodas 125998255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 43-27
Pranešimo Nr. 2980356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "NORTHWAY CHIRURGIJOS CENTRAS" Kretingos filialas, kodas 300134290
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 80
Pranešimo Nr. 2980357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2005-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inter Cars Lietuva", kodas 300594634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 2980358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB įmonių grupė "Inservis", kodas 301673796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2980359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 11", kodas 169264569
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 2980360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, valdymo
organų rinkimų (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 36

- - -

UAB "Audoma", kodas 302493783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2980361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROELEKTRONIK", kodas 302636441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2980362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Kėdainių rajono klubas "Mano namai", kodas 161635563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k.
Pranešimo Nr. 2980363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Klaipėdos keleivių ir krovinių terminalas", kodas 110740441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 2980364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2013-11-27); Įstatai (2013-11-27).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 2980365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kooperatinė bendrovė "VAISIŲ SULTYS"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-11-26); Įstatai (2013-11-26); Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

UAB "AJS Transportas", kodas 302764124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Darbininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2980366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Produco", UAB, kodas 302732482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2980367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-26).

- - -

UAB "Kanceliariniai sprendimai", kodas 303185856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2980368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25);
Užsienio asmens pasas (2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENAS IR JĖGA", kodas 123946263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2980369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARINIS SAMTIS", kodas 123638148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 2980370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-02-21); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2004-12-30); Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai;
Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "BPT Optima Retail", kodas 300122128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2980371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

UAB "Nastus", kodas 303198387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2980372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teigiamas požiūris", kodas 300530425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 2980373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IMPERUS", kodas 300559462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ribiškių Didžioji g. 11B
Pranešimo Nr. 2980374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virenija", kodas 186161379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 29-2
Pranešimo Nr. 2980375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ORESTATA", kodas 300085676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2980376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-02-02); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-01-26).

- - -

UAB "Muzikiniai aparatai", kodas 126302341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-4
Pranešimo Nr. 2980377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kastyčio Vainausko įmonė "D", kodas 234624510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-116
Pranešimo Nr. 2980378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-28).

- - -

Elenos Stančikienės įmonė "Elena", kodas 161107320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Putinų g. 18
Pranešimo Nr. 2980379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-28).

- - -

UAB "Du kvadratai", kodas 126397058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 2980380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rela Logistics", kodas 302562749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 2980381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-26).

- - -

UAB "Bonballoon", kodas 302821536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 110-4
Pranešimo Nr. 2980382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-11-27);
Sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2013-11-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 40

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIRBANA", kodas 125219330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 2980383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Česnausko tikroji ūkinė bendrija "Živilė", kodas 154741153
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 2980384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai.

- - -

UAB "Agoras", kodas 302500530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. S. Daukanto g. 37
Pranešimo Nr. 2980385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramygalos g. 69-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148302778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69
Pranešimo Nr. 2980386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KENG", kodas 302248314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-32
Pranešimo Nr. 2980387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-22 (2013-11-26).

- - -

Algimanto Vigelio įmonė, kodas 255284420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2980388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 41

UAB "Medijoda", kodas 302519623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2980389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-12 (2013-11-22).

- - -

UAB "DAIMERA", kodas 302940978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2980390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-26).

- - -

MB "Deluxe Cargo Group", kodas 303009833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2980391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-27); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2013-11-27).

- - -

UAB "JK Trading Group", kodas 302490157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2980392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-25).

- - -

UAB "Dorespa", kodas 303163404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2980393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22);
Užsienio asmens pasas (2013-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 42

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSOVILA", kodas 123540241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 15-22
Pranešimo Nr. 2980394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-02); Įstatai; Įstatų pakeitimai.

- - -

L. Banevičiaus firma "Kaustenis", kodas 160448411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 8-13
Pranešimo Nr. 2980395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2013-11-28); Teismo nutartis / Dėl bankroto administatoriaus keitimo (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMOLINA", kodas 222266870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-30
Pranešimo Nr. 2980396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-06 (2013-11-22).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Drevinukas", kodas 190018935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 12
Pranešimo Nr. 2980397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-18); Nuostatai.

- - -

UAB "Augmen", kodas 303180542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29);
Užsienio asmens pasas (2013-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 43

- - -

UAB "StS SOLUTIONS", kodas 303044631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10C
Pranešimo Nr. 2980399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-27).

- - -

UAB "Unihorna", kodas 303161531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2980400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "SIGIJOLA", kodas 301151524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 2980401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Projektų linija", kodas 303198241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Biogiria", kodas 303194079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baltosios k. Kėdainių g. 126
Pranešimo Nr. 2980403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "K&B Dental", kodas 302478678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2980404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Popieriaus bankas", kodas 300155555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 34-50
Pranešimo Nr. 2980405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Regikesta", kodas 301808532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 16-5
Pranešimo Nr. 2980406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

V. Stonkaus firma "KODINIS RAKTAS", kodas 223659990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Raštikio g. 8
Pranešimo Nr. 2980407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-11-26);
Įgaliojimas (2013-11-25).

- - -

Interact klubas "Į žvaigždes", kodas 303025392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 2980408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-18).

- - -

UAB "LITAS PRIE LITO", kodas 301602653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 29
Pranešimo Nr. 2980409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atsisakyti iškelti restruktūrizavimo bylą (2013-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 45

- - -

UAB "Premium fish", kodas 302483052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 2980410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-27); Įstatai (2013-11-27);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

Individuali įmonė "ZAVASTĖ", kodas 125746852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-144
Pranešimo Nr. 2980411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-23); Nuostatai (2004-09-23); Pertvarkymo
aktas (2004-09-23); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų įregistravimo, vadovo ir akcininko duomenų patikslinimo (2004-05-28); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Skonio uostas", kodas 145544018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. T. Tilvyčio g. 11B
Pranešimo Nr. 2980412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Meilutės Banienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-11-19); Įstatai (2013-11-19);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-19); Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

UAB "Glasco LT", kodas 303147535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupojų Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2980413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVALOKA", kodas 245287350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 2980414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Devinco", kodas 303186965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Toneta", kodas 301014536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 2980416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

UAB "Spindulio šviesa", kodas 303185870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2980417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25);
Užsienio asmens pasas (2013-11-25).

- - -

UAB "BENDRAS TURTAS", kodas 300110955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2980418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INŽINERINIŲ TINKLŲ STATYBA", kodas 140605314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 66
Pranešimo Nr. 2980419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2013-11-26); Įstatai (2013-11-26).

- - -

UAB "ANŽELIKOS VĖJAS", kodas 302690503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Sudvariškių k. Anykštos kel. 1
Pranešimo Nr. 2980420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-11-26); Pranešimas (2013-11-26);
Įgaliojimas (2013-11-26).

- - -

UAB "CARPIE DIEM", kodas 300148183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15
Pranešimo Nr. 2980421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tiamata", kodas 300574681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2980422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Opimus", kodas 303197901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltasis linaris", kodas 159996581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 20
Pranešimo Nr. 2980424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

A. Starkaus IĮ "RI-KI-KI", kodas 301206796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 15A-10
Pranešimo Nr. 2980425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-28).

- - -

UAB "Forsitis", kodas 300149901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-51
Pranešimo Nr. 2980426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frolana", kodas 186441178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų II k.
Pranešimo Nr. 2980427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 2980428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-11-27).

- - -

UAB "KONCEPTAS", kodas 300134956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2980429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC SNAILS", kodas 302689305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Šeikiškės vs. 5
Pranešimo Nr. 2980430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-25); Įgaliojimas (2013-11-25).

- - -

UAB "Vesnita", kodas 303197043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2980431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28);
Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

UAB "Ipse", kodas 303162416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2980432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SMART LOGISTICS, UAB, kodas 302798678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 2980433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

UAB "RETAVINUS", kodas 125939940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 53-5
Pranešimo Nr. 2980434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

V. Kvedarienės baras "PRIE ŠALTINIO", kodas 141427964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-13
Pranešimo Nr. 2980435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-28).

- - -

UAB "Inventus", kodas 226063020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2980436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2007-10-12); Įgaliojimas (2007-07-23).

- - -

J. Nuobarienės individuali įmonė, kodas 132171163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 19-47
Pranešimo Nr. 2980437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-28).

- - -

UAB "ILIOS", kodas 126140722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kranto g. 28A
Pranešimo Nr. 2980438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-28).

- - -

Rasos Viliušienės įmonė, kodas 132468588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Vytarto g. 23-1
Pranešimo Nr. 2980439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-28).

- - -

UAB MIP Pharma Lietuva, kodas 302508947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 2980440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-11-29).

- - -

UAB "Tikena", kodas 303139759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 2980441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-28).

- - -

UAB "EREMIJA", kodas 126412574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2980442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbas ir poilsis", kodas 141699779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 2980443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRAILĖ", kodas 241699050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 12-12
Pranešimo Nr. 2980444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Larsmetalas", kodas 303119728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Vakarų g. 8
Pranešimo Nr. 2980445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Dabar", kodas 303121266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 55-24
Pranešimo Nr. 2980446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-28).

- - -

A. Matusevičiaus firma "Linama", kodas 133902094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 52

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 10-3
Pranešimo Nr. 2980447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-11-28).

- - -

UAB "ŠTALMETA", kodas 224290560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2980448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GEOCapital", kodas 302737903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2980449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-29).

- - -

UAB "Juniversa", kodas 301519780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 31
Pranešimo Nr. 2980450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Jumilas"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso
2.104 straipsniu įmonė pertvarkyta į UAB (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29); Savininko sprendimas (2013-11-29);
Akcininkų sąrašas (2013-11-29); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SENGARA, kodas 123498187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65A-29
Pranešimo Nr. 2980451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-10); Įstatai; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "NESWEB", kodas 302515863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-17
Pranešimo Nr. 2980452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-11-29 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-29).

- - -

UAB "Dream Timas", kodas 302897605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 2-21
Pranešimo Nr. 2980453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-26); Atstovavimo sutartis
(2013-11-26).

- - -

142-oji butų savininkų bendrija, kodas 135336741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 146
Pranešimo Nr. 2980454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo, pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2013-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo,
įstatų tvirtinimo (2013-11-26); Įstatai (2013-11-26).

- - -

UAB "Vermera", kodas 301147885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2980455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 2980456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 54

IĮ "LIUKSSAS", kodas 155519668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 1-18
Pranešimo Nr. 2980457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-27); Savininko sprendimas (2013-11-27).

- - -

J. Jonausko paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169972529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 53-9
Pranešimo Nr. 2980458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-29).

- - -

UAB "GEDVI", kodas 300621476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. P. Rimšos g. 19
Pranešimo Nr. 2980459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

UAB "GIRINIS", kodas 301843693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2980460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-19 (2013-11-25).

- - -

A. Morkvėno įmonė, kodas 159818657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 22-54
Pranešimo Nr. 2980461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATUPIS", kodas 141689518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 13-24
Pranešimo Nr. 2980462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų papildymo įregistravimo, papildžius veiklą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų, papildžius veiklą; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAST WEST CONSULTING", kodas 211496980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 20-5
Pranešimo Nr. 2980463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-01); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir
duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

VšĮ "Studija DA", kodas 302541452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2980464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis apriboti Šarūnui Andriulevičiui teisę 3 (trejus) metus eiti
viešojo ar privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2013-11-26).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300046495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 2980465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-11-27);
Nuostatai (2013-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2013-11-27).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Rasa", kodas 190013055
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 15
Pranešimo Nr. 2980466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-19);
Nuostatai; Registravimo korta.

- - -

MB "Assolo", kodas 303198234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2980467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIACO", kodas 302500352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-5
Pranešimo Nr. 2980468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-28).

- - -

AB "BIRAČ EUROPE", kodas 302628117
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2980469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2013-11-25);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų, vadovo keitimo (2013-11-25); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2013-11-25); Įgaliojimas (2013-11-25); Užsienio asmens pasas (2013-11-25);
Užsienio asmens pasas (2013-11-25); Užsienio asmens pasas (2013-11-25).

- - -

UAB "MANO GIDAS", kodas 300525741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 59-1A
Pranešimo Nr. 2980470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-08-06 (2013-11-27).

- - -

UAB "Kalnarūtė" Šiaulių filialas, kodas 145321271
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 61-1
Pranešimo Nr. 2980471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-05); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-04-29); Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo
įregistravimo.

- - -

UAB "Bargos", kodas 300501402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 26-98
Pranešimo Nr. 2980472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2005-10-24).

- - -

UAB "Kuvert Vilnius", kodas 300145116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 94-28
Pranešimo Nr. 2980473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekonomikos valdymas", kodas 303185895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2980474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25);
Užsienio asmens pasas (2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokilizingas", kodas 124926897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2980475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-27); Įgaliojimas
(2013-11-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-11-27).

- - -

UAB "Maisto ralis", kodas 125962049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2980476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-29);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 58

- - -

UAB "Intergrafika", kodas 302540215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 10E-2
Pranešimo Nr. 2980477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-11-29).

- - -

T. Kabankovos ir I. Tirvienės tikroji ūkinė bendrija, kodas 163663846
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Antkopčio k.
Pranešimo Nr. 2980478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Tikrųjų narių sprendimas / Protokolas dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2005-08-25);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

MB "Pamaiva", kodas 303107583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 5-7
Pranešimo Nr. 2980479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-29);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29).

- - -

Šiaulių pramonininkų asociacija, kodas 145167923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 2980480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2013-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2013-10-31).

- - -

UAB "Real Estate Investments", kodas 300143670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-12
Pranešimo Nr. 2980481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-28); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 59

- - -

"Azarija", UAB, kodas 303173398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2980482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29).

- - -

UAB "MGK invest", kodas 302531757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2980483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "RISTERA", kodas 123295361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 59
Pranešimo Nr. 2980484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20); Įgaliojimas
(2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSIGNA", kodas 159000489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Palomenės k.
Pranešimo Nr. 2980485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILNIAUS MAISTAS", kodas 125390096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 31-9
Pranešimo Nr. 2980486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

New Pharma CEE, UAB, kodas 302341793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 2980487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

UAB "Gera Žuvis", kodas 302571310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2980488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Verslo patarimai", kodas 303112826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2980489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Stasio Krištopaičio įmonė, kodas 144824896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šakių g. 18
Pranešimo Nr. 2980490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-11-26); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nieko sau dovanos", kodas 141689475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 5
Pranešimo Nr. 2980491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Jolitransa", kodas 301741489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 29-12
Pranešimo Nr. 2980492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Aivaras", kodas 303129793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 114-45
Pranešimo Nr. 2980493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo ir prokūros įregistravimo
(2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo išduoti prokūrą (2013-11-15); Prokūra / kopija
(2013-11-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 2980494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-11-28).

- - -

UAB "GERADARIAI", kodas 302537952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2980495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-29).

- - -

UAB "Asgaard", kodas 300110154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 2980496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Kalnarūtė", kodas 123753741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2980497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 62

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERALDA", kodas 141141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 2980498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus atskyrimui
(2013-11-27); Įstatai (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

UAB "KURANA", kodas 300092090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Mūšos g. 19
Pranešimo Nr. 2980499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-11-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2013-11-20); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos
valdybos suformavimo (2013-11-20).

- - -

UAB "Baltic Trucking Service", kodas 302753569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 2980500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-11-26); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-26); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-26); Užsienio asmens pasas (2013-11-26); Užsienio
asmens pasas (2013-11-26).

- - -

UAB "LNTV", kodas 125510179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-15
Pranešimo Nr. 2980501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-29);
Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "CHEP Lithuania", kodas 302822969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 2980502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-19 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-29).

- - -

UAB "Idėjos tavo verslui", kodas 303186214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2980503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25);
Užsienio asmens pasas (2013-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos dailės fondas", kodas 302969392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2980504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Dalininkų sprendimas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

UAB "Ansis", kodas 303198362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2980505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Limos investicijos", kodas 303198355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2980506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "RAMNAMUS", kodas 125755673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 2980507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir akcininko duomenų
patikslinimo (2004-09-16); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-09-16); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-16); Prašymas / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 64

- - -

UAB "Pramogų metas", kodas 300543839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2980508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLTITUS", kodas 186122376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k. Užupio g. 8
Pranešimo Nr. 2980509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslitas", kodas 303197933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2980510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LED 24", kodas 302543332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-44
Pranešimo Nr. 2980511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29);
Užsienio asmens pasas (2013-11-29).

- - -

UAB "VIRGIPRA", kodas 168600230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 6
Pranešimo Nr. 2980512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GINVAIDA", kodas 302705581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 16-20
Pranešimo Nr. 2980513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-26); Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

UAB "Modeste", kodas 303197919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEFORMA", kodas 124828595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 45-22
Pranešimo Nr. 2980515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-28).

- - -

UAB "GRANEX DISTRIBUTION", kodas 302411302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 2980516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-11-28); Įstatai (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Promo Transport", kodas 302567625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2980517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29);
Užsienio asmens pasas (2013-11-29).

- - -

UAB "Vilniaus regiono statyba", kodas 300524707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-6
Pranešimo Nr. 2980518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDARNA", kodas 125139247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 2980519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANJANA", kodas 124206287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 36
Pranešimo Nr. 2980520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jungtinės klinikos, UAB, kodas 303190515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 2980521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-25).

- - -

UAB "SPORTINIAI AUTOMOBILIAI", kodas 123026329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 2980522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Naujo Ryto takas 2 savininkų bendrija, kodas 145838660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Naujo Ryto tak. 2
Pranešimo Nr. 2980523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-11-26); Įstatai (2013-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-11-26).

- - -

UAB "SKRISTUKAS", kodas 300144338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2980524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 67

UAB "Reimena", kodas 303198056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 2980525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DRŪKŠIŲ BANGA", kodas 110876053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 15-48
Pranešimo Nr. 2980526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

Lazdijų rajono Salų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302482737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Salų k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 2980527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2013-11-18).

- - -

UAB ARLI BALTIC, kodas 302504728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98
Pranešimo Nr. 2980528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalsa", kodas 163180840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 20
Pranešimo Nr. 2980529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 68

UAB "Baltnafta", kodas 303085133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 2980530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

Šiaurės vakarų Lietuvos vietos veiklos grupė, kodas 300053760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 39-1
Pranešimo Nr. 2980531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas
(2013-11-28).

- - -

UAB "EKSPREKYBA", kodas 302686056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Rasytės g. 37
Pranešimo Nr. 2980532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

VšĮ Kapčiamiesčio globos namai, kodas 190878283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 2980533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelis, kodas 191544614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl.
Pranešimo Nr. 2980534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-21); Įstatai (2013-11-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-21).

- - -

Asociacija "Kurorto teniso klubas", kodas 302337738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 69

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 4-11
Pranešimo Nr. 2980535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2013-11-27).

- - -

UAB Metina, kodas 302710354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio k.
Pranešimo Nr. 2980536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-11-25).

- - -

UAB "GILINEDAS", kodas 142169310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 2980537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-25 (2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITORIKA", kodas 141689856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-46
Pranešimo Nr. 2980538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILMA", kodas 177374143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 2980539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, vadovo, valdybos narių
įregistravimo (2013-11-22); Įstatai (2013-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, valdybos narių ir bendrijos pirmininko rinkimų (2013-11-22).

- - -

UAB "SIRSTAS", kodas 125593716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2980540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-23 (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Betono transportas", kodas 300642538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26
Pranešimo Nr. 2980541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-20 (2013-11-25).

- - -

UAB "Gausuva", kodas 302419199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 2980542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Motiejūno įmonė, kodas 125648550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-41
Pranešimo Nr. 2980543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

UAB "Svesima Wood", kodas 300117597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-9
Pranešimo Nr. 2980544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMEGA", kodas 123508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 11A-3
Pranešimo Nr. 2980545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "RUSNE prekyba", kodas 300558339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 2980546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

EuroChem Group, UAB, kodas 302841492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2980547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "ERADVICE", kodas 302927443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77F-9
Pranešimo Nr. 2980548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus viešasis transportas", kodas 302683277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 2980549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Lietuvos apeliacinio teismo sprendimas panaikinti Vilniaus miesto savivaldybės
tarybos 2012-03-21 sprendimą Nr. 1-493 "Dėl UAB "Vilniaus viešasis transportas" įstatinio kapitalo didinimo turtiniu
įnašu" (2013-11-26).

- - -

UAB "Baltic IT Services", kodas 302325230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 2980550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-11-20).

- - -

UAB "West forests", kodas 302559646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Smėlio g. 7-1
Pranešimo Nr. 2980551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi nutartis nutaria buvusiam vadovui Antanui Vitkui, gyv.Smėlio g. 7-1,
Drevernos k., Klaipėdos r., uždrausti 3 metus eiti viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti
kolegialaus valdymo organo nariu (2013-11-25).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OTARAS", kodas 210483250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 2980552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-07-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-07-07); Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB KALTEMA, kodas 302923690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2980553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

UAB "Romauto", kodas 302898625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 20-69
Pranešimo Nr. 2980554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-29).

- - -

UAB "Darlus", kodas 303198348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2980555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vokietijos firmos "HANS BAUM" filialas, kodas 110175515
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11-71
Pranešimo Nr. 2980556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; steigėjo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB NAVO, kodas 302750078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 2980557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SIGRAMA", kodas 125054754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Guobų g. 32
Pranešimo Nr. 2980558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOAUKCIONAI", kodas 300113983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 2980559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2008-07-24); Įgaliojimas (2006-10-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2006-06-29).

- - -

UAB "Kvietnešys", kodas 303004633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2980560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-27); Įstatai (2013-11-27).

- - -

UAB "Ideae intellectuales", kodas 303197997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 26-25
Pranešimo Nr. 2980561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jokūbo sprendimai", kodas 303198024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2980562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Imstata", kodas 302661715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-91
Pranešimo Nr. 2980563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

UAB "Foris consulta", kodas 303198106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2980564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inverita", kodas 303198120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 8-28
Pranešimo Nr. 2980565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 75

UAB "Nadera", kodas 303198138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2980566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MILDUVA", kodas 302345681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2980567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MARCOLTA", kodas 210407110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5-10
Pranešimo Nr. 2980568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-22); Įstatai; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

ARAKA, UAB, kodas 303003563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 55-27
Pranešimo Nr. 2980569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-26).

- - -

Sporto klubas "LISCO", kodas 193159581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 2980570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Potvarkis / Dėl pavadinimo pakeitimo; Įstatai; Potvarkis / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos šilumos tinklai", kodas 152697886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 63
Pranešimo Nr. 2980571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-26); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo, pavedimo laikinai eiti vadovo pareigas ir įgaliojimų suteikimo
(2013-11-26).

- - -

UAB "Barbarisinė antis", kodas 302904918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 14-13
Pranešimo Nr. 2980572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

MB Gidų Klubas, kodas 302957949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-62
Pranešimo Nr. 2980573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-25); Sprendimas / MB narių susirinkimo sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-11-25).

- - -

URS INFRASTRUCTURE & ENVIRONMENT UK LIMITED filialas, kodas 300104532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2980574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28).

- - -

UAB "Domaksa", kodas 177414851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 9-12
Pranešimo Nr. 2980575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Jomeda", kodas 300508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Jurgaičių k. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 2980576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAIMIRA", kodas 300115308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2980577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-20 (2013-11-25).

- - -

UAB "IT specialistai", kodas 302564999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Mokyklos g. 2E
Pranešimo Nr. 2980578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-28); Akcininkų
sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "EGLINA", kodas 302670536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 8-50
Pranešimo Nr. 2980579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-11-28 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

UAB "Radžiūnų energija", kodas 302630157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k. 9
Pranešimo Nr. 2980580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-29).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Agrocheminių tyrimų laboratorija, kodas 302474021
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 2980581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2013-11-28);
Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Informacinių technologijų alėja", kodas 302782179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Klaipėdos pl. 13
Pranešimo Nr. 2980582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2013-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-11-25); Įgaliojimas (2013-11-25); Teismo
nutartis / Nutaria ištaisyti Klaipėdos apygardos teismo 2013-11-04 nutarties rezoliucinėje dalyje padarytą rašymo
apsirikimą ir vietoje Ričaedo Darkšo įrašyti Ričardą Darkšą (2013-11-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo
2013-11-23 (2013-11-25).

- - -

UAB "Vaireda", kodas 302467482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2980583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-25).

- - -

UAB "Resterada", kodas 126076967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 19-115
Pranešimo Nr. 2980584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-31); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-31).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Linelis", kodas 290019080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 2980585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; paramos
gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-16);
Nuostatai; Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto tarybos sprendimas "Dėl
pavadinimų suteikimo mokykloms ir vaikų lopšeliams-darželiams"; Registravimo korta; Registravimo korta.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 124733841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 79

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 54
Pranešimo Nr. 2980586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, paramos gavėjo statuso ir
duomenų apie valdymo organus įregistravimo (2013-11-25); Įstatai (2013-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, bendrijos pirmininko, valdybos, revizoriaus rinkimų (2013-11-25); Teisės aktas /
Dėl teisinės formos pakeitimo.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Tvarkingi laukai", kodas 303157515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 2980587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Litpirma", kodas 111817150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 2980588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-11-25);
Užsienio asmens pasas (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "Auneta", kodas 301133914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2980589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-11-22); Įstatai (2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERLANDAS", kodas 147719530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 32-42
Pranešimo Nr. 2980590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė. Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 80

Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOTIKA", kodas 141627712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 3
Pranešimo Nr. 2980591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIGA", kodas 240399580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 28-13
Pranešimo Nr. 2980592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ futbolo klubas "Index", kodas 303198309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 2980593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Eglaja", kodas 303198316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-42
Pranešimo Nr. 2980594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viskas automobiliui", kodas 303198323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2980595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

K. Maksvitaitytės personalinė įmonė, kodas 125654642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-30
Pranešimo Nr. 2980596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso keitimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gintarinis slėnis", kodas 303185863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2980597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25); Akcininkų sąrašas (2013-11-25);
Užsienio asmens pasas (2013-11-25).

- - -

UAB "Idėjos internetu", kodas 302450935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 47-14
Pranešimo Nr. 2980598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-29).

- - -

UAB "Nordic Aircraft Systems", kodas 302807369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 2980599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-27); Akcininkų sprendimas / Neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl UAB "Nordic Aircraft Systems" įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-27).

- - -

UAB "Vitlitas", kodas 303195416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 2980600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-11-28);
Akcininkų sąrašas (2013-11-28); Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

UAB "Europos kontinentas", kodas 300086696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 2980601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 82

- - -

J. Gadeikio individuali įmonė, kodas 142059426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 56-90
Pranešimo Nr. 2980602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-28).

- - -

Individuali įmonė "Eskarta", kodas 301638699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-80
Pranešimo Nr. 2980603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-28).

- - -

Užupio 2, 4, 6, 8 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300001009
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2980604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKRAI IR TEISINGAI", kodas 223065660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2980605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADATA", kodas 222923330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2980606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-12-02).

- - -

UAB "Delaris", kodas 303193874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 3-16
Pranešimo Nr. 2980607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir adreso pakeitimo (2013-11-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠVINTA", kodas 124832298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mažosios Riešės vs. 4
Pranešimo Nr. 2980608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITUSA", kodas 300657650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2980609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUDINGA STATYBA", kodas 123034233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 5-5
Pranešimo Nr. 2980610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB Vaižganto 9, kodas 302504436
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9-18
Pranešimo Nr. 2980611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEGREITIS", kodas 141700060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-38
Pranešimo Nr. 2980612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Autopanemune", kodas 302671264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 37A-11
Pranešimo Nr. 2980613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Techtransa", kodas 301565849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 57
Pranešimo Nr. 2980614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Medvikta" Plungės filialas, kodas 170082631
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2980615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl filialo steigimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viralda", kodas 187822171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2980616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188706935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 4
Pranešimo Nr. 2980617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-11-08); Nuostatai
(2013-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-11-08).

- - -

UAB "SM-DM", kodas 302770419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2980618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 85

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas,
atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-29);
Įgaliojimas (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS EURIDIKĖ", kodas 123499289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 9-48
Pranešimo Nr. 2980619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-18); Įgaliojimas (2004-10-18); Įstatai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Erpas", kodas 126218893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2980620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-22).

- - -

UAB "Valterna", kodas 302877360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2980621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CREDITUM", kodas 125020218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 13-5
Pranešimo Nr. 2980622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Ukrlitoura", kodas 302795397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2980623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 86

- - -

Rimanto Varaniaus įmonė "Pakopa", kodas 132963233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117-104
Pranešimo Nr. 2980624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-27); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-11-27).

- - -

UAB "ORENIKA", kodas 302711520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 2980625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-05 (2013-11-25).

- - -

UAB "RP Group", kodas 302667134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2980626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis apriboti Šarūnui Andriulevičiui teisę 3 (trejus) metus eiti
viešojo ar privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2013-11-26).

- - -

UAB "Aureum lignum", kodas 303195964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2980627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29);
Įgaliojimas (2013-11-29).

- - -

TT Express UAB, kodas 302699228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2980628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 87

856-oji Užutėkio individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 125885631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upėtakių g. 8
Pranešimo Nr. 2980629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Neljota", kodas 302461465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 45-1
Pranešimo Nr. 2980630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-22 (2013-11-27).

- - -

Šalčininkų r. Pabarės lopšelis-darželis, kodas 191410259
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Pabarės k.
Pranešimo Nr. 2980631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2005-09-08); Nuostatai
(2005-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-09-08); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-09-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-09-06); Nuostatai; Registravimo korta.

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Sodininkystės ir daržininkystės institutas, kodas 302474014
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 2980632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-25); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2013-11-25); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-25).

- - -

UAB "Northway chirurgijos centras", kodas 300064600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 19
Pranešimo Nr. 2980633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Multi multa apskaita", kodas 302790076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 2980634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo bendrovę bankrutavusia ir jos likvidavimo (2013-11-26).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gudrutis", kodas 190012715
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12
Pranešimo Nr. 2980635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-18);
Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIGNA", kodas 122518014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 51-24
Pranešimo Nr. 2980636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "JP MOTORS", kodas 300626060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2980637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Incendis", kodas 303159982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2980638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Nanara", kodas 303159943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2980639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Gonfera", kodas 303159950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2980640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Dolima", kodas 303186367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2980641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų sudėties keitimo registravimo
(2013-11-28); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Nijolės Glazauskienės įmonė, kodas 171461812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl.
Pranešimo Nr. 2980642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Savani", įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2013-11-26).

- - -

UAB MGWES group, kodas 302846443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2980643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elekta", kodas 147741822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 3-8
Pranešimo Nr. 2980644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-334 Puslapis 90

- - -

Žemaičių g. 43-ojo ir 45-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148491574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 45
Pranešimo Nr. 2980645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Žemaičių g. 43-ojo, 45-ojo namų savininkų bendrija); veiklos tikslų;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio bendrijos narių susirinkimo protokolas
dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimų (2013-11-26); Įstatai (2013-11-26).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


